

8	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр обработки вызовов 112 (г. Архангельск, пр. Новгородский, д.32)																						
10А	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел спецзащиты (г.Архангельск, пр. Ленин- градский, д.10)																						
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Специализированный поиско- во-спасательный отряд (г.Архангельск, пр. Ленин- градский, д.10)																						
18	Командир специализированно- го поисково-спасательного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Командир по обеспечению работ пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел связи и оповещения (г.Архангельск, пр. Ленин- градский, д.10)																						
20	Главный специалист отдела связи и оповещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер (по обслуживанию средств связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственная группа (г.Архангельск, пр. Ленин- градский, д.10)																						
22	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский отдел (г.Архангельск, пр. Ленин- градский, д.10)																						
24	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет


27	аварийно-спасательного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел (г.Архангельск, пр. Ленинградский, д.10)																						
28	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Ческий Р. В. (Ф.И.О.) 28.01.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации (должность)  (подпись) Кряквина Р. Я. (Ф.И.О.) 28.01.2019 (дата)

Специалист по охране труда ОК (должность)  (подпись) Петрова О. Н. (Ф.И.О.) 28.01.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1276 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Бурменская О.П. (Ф.И.О.) 14.01.2019 (дата)